Lima, 01 de octubre del 2025
EL DIRECTORIO

PRESCRIPCION ADQUISITIVA DE INMUEBLE.- HAGO 
DE CONOCIMIENTO QUE CARLOS ALEJANDRO 
LOPEZ MELITON Y SU CONYUGE TOMASA NILDA 
RAMOS ZAMBRANO, SOLICITAN LA PRESCRIPCIÓN 
ADQUISITIVA DE UN TERRENO DE UN ÁREA DE 
251.62 M2 (DOSCIENTOS CINCUENTA Y UN METROS 
CUADRADOS CON SESENTA Y DOS CENTÍMETROS 
CUADRADOS), UBICADO DENTRO DEL PREDIO 
IDENTIFICADO COMO FUNDO PARCELACIÓN SEMI 
RÚSTICA “LAS VEGAS” SITUADO EN EL DISTRITO 
DE LURIGANCHO QUE FORMÓ PARTE DEL FUNDO 
“CHACRASANA” INSCRITO EN EL TOMO 1007 FOJAS